
JAK ZMĚŘIT SÍTĚ PROTI HMYZU

Vrtání na dveře

TIP Umístění pantů určujete při pohledu na dveře zvenku.

TIP Pokud zvolíte menší pant, stačí Vám prostor 1,5 cm.

Síť proti hmyzu na dveře-Magnetická a Síť proti hmyzu na dveře-s magnetickou páskou

Výška Sítě proti hmyzu = výška rámu dveří + 4 cm
Zadejte nám výšku celého rámu dveří, ke které připočtěte 4 cm.

Maximální výška Sítě proti hmyzu do dveří je 240 cm.

Šířka Sítě proti hmyzu = šířka rámu dveří + 4 cm
Zadejte nám šířku celého rámu dveří, ke kterému doporučujeme 
připočítat 4 cm. Pokud se Vám na rám dveří nevlezou panty, musíte 
přidat méně než 4 cm.

Maximální šířka Sítě proti hmyzu do dveří je 110 cm.

Prostor kolem tohoto zaměření musí být nejméně 2,5 cm pro 

stranu, na které budou připevněny panty a 1,5 cm na druhou 
stranu.

TIP

TIP

TIP Při objednávce uvádíte celkovou výšku a šířku rámu bez pantů.

Zadejte nám i výšku střední vodorovné příčky, která bude u dveřního systému nainstalována. Její výška 
se měří od okraje spodního rámu Sítě proti hmyzu ke střední části příčky. Příčka je 3 cm široká a 
standardně je dodávána v 1/3 dveří.

Pokud přidáte na šířku méně než 4 cm, stále budou fungovat, musí ale dojít k přesahu přes rám 
minimálně 1 cm na každou stranu.


